REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”
GJIROKASTIER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Ni. 102{_Prot. Gjirokastér, mé: U 6 /' OA 7 £ 9y

YENDIM
Nr. 19. Dt. 26. 06. 2024

Bazuar né Nenin 4, pika 10 dhe Nenin 6, pika 2, gérma a dhe b t& Rr egullores “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”,
KlzZ,

VENDOSI:

I. T organizohet raundi i dyté i zgjedhjeve né Fakultetin Ekonomik pér autoritetin drejtues
“Pérgjegjés i Njésisé Bazé Kontabilitet-Financg”, pér arsye se kandidati, Znj. Antoneta
Polo, nuk arriti t& fitoj& 50% plus 1 (nj&) voté t& tr upés zgjedhore né raundin e paré té& datés
21.06.2024.

2. Raundi i dyt€ i zgjedhjeve t& zhvillohet m& 05.07.2024, nga ora 08:00 deri mé 16:00.

Raundi i dyté i zgjedhjeve do t& zhvillohet né mjediset e KZF-sé s& FE-sé.

4. Modalitetet e votimit dhe e numérimit t& votave pér zgjedhjet e raundit t& dyté do t& jens
t€ njéjta me ato t& raundit t& paré t& datés 21.06.2024.

5. KZF ¢ FE-s¢ t& marré masat e nevojshme pér mbarévajtjen e raundit t& dyté té procesit
zgjedhor,
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